
11,000円

16,500円

20% 　　30%  　　50%

基本出動料

出張料

※1km未満は切り上げ

※1km未満は切り上げ(片道)

積載運搬料

基本作業料

特殊作業料

特別条件/割増

安全対策料

ドーリー使用料

(けん引)

昼
夜

落輪引上げ

クレーン作業

※　  休日／繁忙期／特別地域／豪雨／大雪／難作業
※　  高速道路、危険道路等の安全確保作業

ロードサービス 料金表

110円/Km

880円/Km

5,500円

5,500円

8,800円

8,800円

2,200円

3,300円

1輪

2輪以上

※1

※2

1
2

規定項目 昼 夜8:00~20:00 20:00~8:00

(税込）
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