

ロードサービス 料金表

2024年10月～

規定項目	昼 8:00~20:00	夜 20:00~8:00
基本出動料	昼 11,000円	夜 16,500円
出張料 (片道)	110円/Km	※1km未満は切り上げ
積載運搬料 (けん引)	880円/Km	※1km未満は切り上げ
基本作業料	5,500円	
特殊作業料	落輪引上げ 1輪 5,500円 2輪以上 8,800円～	
ドーリー使用料	3,300円～	
特別条件/割増※1	20% 30% 50%	
安全対策料※2	2,200円～	

※1 休日／繁忙期／特別地域／豪雨／大雪／難作業

※2 高速道路、危険道路等の安全確保作業